
 

 

 
Республика Крым 

Белогорский район 

 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

46-я сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 сентября 2023 года                           с.Мельничное                                                    №194 

 

О внесении изменений в решение 42 сессии Мельничного сельского совета Белогорского 

района Республики Крым  2 созыва от 26.12.2022 г. №173 «Об утверждении структуры  и 

штатной численности лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных 

служащих органов местного самоуправления муниципального образования 

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2023 год» 

 

         В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, с Федеральным 

Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. 

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и 

дополнениями), Методическими рекомендациями, утвержденными Указом Главы 

Республики Крым С.Аксенова от 05 декабря 2014 года № 503-У «Об утверждении 

Методических рекомендаций по определению штатной численности лиц, замещающих 

муниципальные должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Республики Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 

года № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, 

выборных должностей лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в 

Республике Крым»(с изменениями), пунктом 14 статьи 33 Устава муниципального 

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

утвержденного решением 3 сессии Мельничного сельского совета 1 созыва от 06.11.2014г. 

№17, Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в решение 42 сессии Мельничного сельского совета 

Белогорского района Республики Крым 2 созыва от 26.12.2022 г. №173 «Об утверждении 

структуры  и штатной численности лиц, замещающих муниципальные должности, и 

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования 

Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2023 год», а 

именно Приложение 3 изложить в новой редакции(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 года. 

 

 

Председатель Мельничного сельского совета-глава 

Администрации Мельничного сельского поселения                          Н.В.Светлищева 

 

 

 


